
1 

 

МКОУ “Новоникольская основная общеобразовательная школа” 

 

Номер 

документа 
Дата 

03-02-158а 12.09.2022 

 

ПРИКАЗ 

 

О согласовании графика 

общественных наблюдателей 

   В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) 

осенью 2022 г. в целях объективности оценочных процедур при проведении ВПР, 

руководствуясь Уставом МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная 

школа»    

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Согласовать график работы общественных наблюдателей при проведении ВПР в 

МКОУ «Новоникольская ООШ» и филиала «Бобровская ООШ» согласно 

Приложение 1 и Приложение 2 

2.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                                                             

 

  Директор    Т.П. Сидорова 

  должность  подпись  расшифровка 

подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1 к приказу 03-02-158а от 12.09.2022 г. 

Список общественных наблюдателей при проведении ВПР МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная 

школа» 

Класс  математика Русский  окружающий биология история Естественно 

научные 

гуманитарные английский 

5 29.09.22 

Гайкова Н. И. 

22.09.22 

Глазунова 

Н. В. 

02.10.22 

Глазунова Н. 

В. 

     

6 27.09.22 

Сидорова В. С. 

22.09.22 

Глазунова  

Н.В. 

 29.09.22 

Гайкова 

Н.В. 

04.10.22 

Гайкова 

Н.В. 

   

7 30.09.22 

Григорович Л. 

Н. 

27.09.22 

Сидорова 

В.С. 

   05.10.22 

Сидорова 

В.С. 

11.10.22 

Сидорова 

В.С. 

 

8 05.10.22 

Сидорова В.С. 

28.09.22 

Глазунова 

Н.В. 

   07.10.22 

Гайкова 

Н.И. 

11.10.22 

Сидорова В. 

С. 

13.10.22 

Глазунова 

Н.В. 

9 04.10.22 

Гайкова  Н.И. 

28.09.22 

Глазунова 

Н.В. 

   07.10.22 

Гайкова 

Н.И. 

12.10.22 

Сидорова 

В.С. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 2 к приказу 03-02-158а от 12.09.2022 г. 
Список общественных наблюдателей при проведении ВПР «Бобровская ООШ» филиал МКОУ «Новоникольская ООШ» 

Класс  математика Русский  окружающий биология история Естественно 

научные 

гуманитарные английский 

5 29.09.22  

Редькова О.А. 

22.09.22 

Емельянова 

Н.В. 

02.10.22 

Редькова О.А. 

     

6 27.09.22 

Редькова О.А. 

22.09.22 

Емельянова 

Н.В. 

 29.09.22 

Редькова О.А. 

04.10.22 

Емельянова 

Н.В. 

   

7 30.09.22  

Редькова О.А. 

27.09.22 

Редькова О.А. 

   05.10.22 

Редькова О.А. 

11.10.22 

Редькова О.А. 

 

8 05.10.22 

Редькова О.А. 

28.09.22 

Емельянова 

Н.В. 

   07.10.22 

Емельянова 

Н.В. 

11.10.22 

Редькова О.А. 

13.10.22 

Емельянова 

Н.В. 

9 04.10.22  

Емельянова Н.В. 

28.09.22 

Емельянова 

Н.В. 

   07.10.22 

Емельянова 

Н.В. 

12.10.22 

Емельянова 

Н.В. 

 

 

 

 


		2022-09-22T13:33:01+0700
	Сидорова Татьяна Петровна
	Я являюсь автором данного документа




